této smlouvy. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se za předmět smlouvy uvedený v čl. III. této Smlouvy zavazuje Prodávajícímu zaplatit tuto 
kupní cenu:  

Cena celkem bez DPH: 855 000 Kč 

DPH (21 %):   179 550 Kč 

Cena včetně DPH:  1 034 550 Kč 

(slovy: jedenmiliontřicetčtyřitisícpětsetpadesát korun českých) 

Všechny ceny uvedené v cenové nabídce obsahují všechny náklady Prodávajícího spojené  
s realizací předmětu smlouvy. Podrobná kalkulace ceny předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 
1. V kupní ceně jsou zahrnuty zejména náklady Prodávajícího včetně nákladů na instalaci a